
Uchwala Nr AX.11../.d..5-gi.../20 

RADY GMINY KWIDZYN 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2020, poz. 1439), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Kwidzynie, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kwidzyn, w brzmieniu, 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Traci moc uchwala Nr X/74/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kwidzyn (Dz. Urz. Woj.  Porn.  

poz. 2288 oraz z 2017 r. poz. 2821). 

§ 4. Uchwałę  podaje się  do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 


	Page 1

